เร่ือง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ขุดก่อสร้าง(๖๐.๑๔.๑๓.๐๒ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทวีผล อีเล็คทริค จำกัด 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๑๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใข้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราขการแทน